Cuves de stockage de liquide
destiné à la consommation
 >  Cuve en polyéthylène rotomoulée 100 % recyclable,
 >  Certifiée ACS : Attestation de Conformité Sanitaire,
 >  Couvercle en polypropylène antidérapant, diamètre
de passage 676 mm, fermeture par 1/4 de tour, vis de
verrouillage et joint anti-poussières et ruissellements,
 >  Pieds stabilisateurs de transport,

10 000 à 75 000 L Stockage enterré Polyéthylène
Référence ETFW Référence ETFWN
Référence ETFW
Volume Référence P L H X1 ØA1 Poids
Nb Trous
d'hommes
possibles
10 000 ET10000FW
1943
4364
2500 1232 770
445 2
15 000 ET15000FW 6265 630 3
20 000 ET20000FW 8166 815 4
Modèles renforcés :
10 000 ETX10000FW
1943
4364
2500 1232 770
525 2
15 000 ETX15000FW 6265 750 3
20 000 ETX20000FW 8166 975 4
Référence ETFWN
Volume Référence P L H X1 ØA1 Poids
Nb Trous
d'hommes
possibles
14 000 ET14000FWN
2448
3889
3004 1750 770
496 1
20 000 ET20000FWN 5204 678 2
Modèles renforcés :
14 000 ETX14000FWN
2448
3889
3004 1750 770
521 1
20 000 ETX20000FWN 5204 728 2
Volume Référence P L H X1 ØA1 Poids
Nb Trous
d'hommes
possibles
25 000 ET25000FW
2448
6369
3004 1750 770
803 2
30 000 ET30000FW 7534 927 2
35 000 ET35000FW 8654 1110 2
40 000 ET40000FW 9819 1231 2
45 000 ET45000FW 10984 1363 3
50 000 ET50000FW 12105 1534 2
55 000 ET55000FW 13270 1676 4
60 000 ET60000FW 14435 1800 4
65 000 ET65000FW 15555 1985 4
70 000 ET70000FW 16720 2106 4
75 000 ET75000FW 17885 2236 5
Modèles renforcés :
25 000 ETX25000FW
2448
6369
3004 1750 770
903 2
30 000 ETX30000FW 7534 1027 2
35 000 ETX35000FW 8654 1235 2
40 000 ETX40000FW 9819 1356 2
45 000 ETX45000FW 10984 1513 3
50 000 ETX50000FW 12105 1684 2
55 000 ETX55000FW 13270 1876 4
60 000 ETX60000FW 14435 2000 4
65 000 ETX65000FW 15555 2210 4
70 000 ETX70000FW 16720 2331 4
75 000 ETX75000FW 17885 2486 5
ECOPOTABLE
Les informations sont indiquées en litres, millimètres et kilogrammes.
Hauteur hors couvercle (+50mm).
E